

Årsredovisning
för
LPV Italienimport AB
559193-1182
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Frilén, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen för LPV Italienimport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp och försäljning av mat och matprodukter samt produktion och försäljning av halvfabrikat inom mat.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 176	1 377	236	0
Resultat efter finansiella poster	109	405	35	-70
Soliditet (%)	11	30	42	38

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året då bolaget har haft fler dagar öppet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 322	32 716	123 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 716	-32 716	0
Årets resultat			51 070	51 070
Belopp vid årets utgång	50 000	73 038	51 070	174 108

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 (75 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 037
årets vinst	51 070
	124 107
disponeras så att	
i ny räkning överföres	124 107
	124 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 176 350	1 376 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 176 350	1 376 857
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 789 858	-709 123
Övriga externa kostnader		-1 028 088	-186 766
Personalkostnader	2	-156 495	-41 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 947	-34 793
Övriga rörelsekostnader		-3 188	0
Summa rörelsekostnader		-3 066 576	-972 138
Rörelseresultat		109 774	404 719
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 069	-3
Summa finansiella poster		-1 069	-3
Resultat efter finansiella poster		108 705	404 716
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	-372 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-372 000
Resultat före skatt		58 705	32 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 635	0
Årets resultat		51 070	32 716

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	419 130	199 660
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	55 125
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	636 417	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 055 547	254 785
Summa anläggningstillgångar		1 055 547	254 785
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		82 329	0
Summa varulager		82 329	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 873	0
Fordringar hos koncernföretag		113 265	0
Övriga fordringar		0	4 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 473	33 782
Summa kortfristiga fordringar		207 611	38 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 459	119 913
Summa kassa och bank		195 459	119 913
Summa omsättningstillgångar		485 399	158 400
SUMMA TILLGÅNGAR		1 540 946	413 185

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 037	40 322
Årets resultat		51 070	32 716
Summa fritt eget kapital		124 107	73 038
Summa eget kapital		174 107	123 038
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 024	0
Skulder till koncernföretag		659 684	278 770
Skatteskulder		7 666	0
Övriga skulder		24 465	11 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		670 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 366 839	290 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 540 946	413 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 087	94 320
Inköp	253 292	167 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 379	261 529
Ingående avskrivningar	-63 302	-28 509
Årets avskrivningar	-88 947	-33 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 249	-61 869
Utgående redovisat värde	419 130	199 660

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 558	0
Inköp	0	56 558
Omklassificeringar	-56 558	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	56 558
Ingående avskrivningar	-1 433	0
Omklassificeringar	1 433	0
Årets avskrivningar	0	-1 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 433
Utgående redovisat värde	0	55 125

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	636 417	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	636 417	0
Utgående redovisat värde	636 417	0

Fotskäl 2023-05-03

Hanna Frilén
Hanna Frilén